

Dansk Insekt Protein ApS

Feldsingvej 3

Borris

6900 Skjern

CVR-nr. 37 57 55 50

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2019

Mike Erikstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Insekt Protein ApS
Feldsingvej 3
Borris
6900 Skjern

CVR-nr.: 37 57 55 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern

Direktion

Mike Erikstrup, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med nethandel, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 81.407, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 75.456.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i året foretaget en kapitalforhøjelse på 65.000 kr. til kurs 130,2605. Forhøjelsen er sket ved kontant indskud fra kapitalejer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		112.294	-38.490
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.733</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		110.561	-38.490
Finansielle omkostninger		<u>-6.135</u>	<u>-5.777</u>
Resultat før skat		104.426	-44.267
Skat af årets resultat		<u>-23.019</u>	<u>9.623</u>
Årets resultat		<u>81.407</u>	<u>-34.644</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>81.407</u>	<u>-34.644</u>
		<u>81.407</u>	<u>-34.644</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.267	0
Materielle anlægsaktiver	1	<u>102.267</u>	<u>0</u>
Deposita		4.770	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.770</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.037</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		46.507	44.218
Varebeholdninger		<u>46.507</u>	<u>44.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.587	24.962
Andre tilgodehavender		16.367	0
Udskudt skatteaktiv		0	19.528
Periodeafgrænsningsposter		0	1.980
Tilgodehavender		<u>24.954</u>	<u>46.470</u>
Likvide beholdninger		<u>142.288</u>	<u>38.429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213.749</u>	<u>129.117</u>
Aktiver i alt		<u>320.786</u>	<u>129.117</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	100
Overført resultat		<u>25.456</u>	<u>-71.051</u>
Egenkapital	2	<u>75.456</u>	<u>-70.951</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.491</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.491</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.791	6.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.048	182.470
Anden gæld		<u>0</u>	<u>11.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.839</u>	<u>200.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.839</u>	<u>200.068</u>
Passiver i alt		<u>320.786</u>	<u>129.117</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>104.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>104.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>1.733</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>102.267</u></u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	100	0	-71.051	-70.951
Årets resultat	0	0	81.407	81.407
Overført fra overkurs ved emission	0	-15.100	15.100	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>49.900</u>	<u>15.100</u>	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>25.456</u></u>	<u><u>75.456</u></u>

Noter

3 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.